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TDI Sinyal Verecek  
 
Geçtiğimiz hafta açıklanan ABD veriyle birlikte gündemin önemli 
maddesi olarak Fed Başkanı Powell’ın Jackson Hole’de yapacağı 
açıklamalar yakından takip edildi.  
 
Powell’ın konuşmasına bakıldığında;  Fiyat istikrarının yeniden 
sağlanamamasının çok daha büyük bir acı anlamına geleceğini 
belirtirken,  fiyat istikrarının yeniden sağlanmasının muhtemelen bir 
süre daha kısıtlayıcı politika duruşunun sürdürülmesini gerektireceğini 
aktardı. Powell, Eylül toplantısındaki faiz kararının ise gelen verilerin 
toplamına ve gelişen görünüme bağlı olacağını ifade etti. Powell’ın 
açıklamalarından enflasyonla mücadele için atacağı adımlar karşısında 
şahin duruşunu devam ettirebileceği sinyalleri alındı. 
 
ABD tarafında açıklanan verilere baktığımızda ise, GSYH %0,6 ile 
beklentinin altında geldi. %0,9 daralma beklentisine karşı GSYH’daki 
azalma ekonomideki daralmanın ılımlı olduğu şeklinde yorumlandı. 
Ancak Fed’in enflasyonu düşürmek için agresif faiz artışlarına devam 
etmesi ekonomide resesyon endişesini sürdürmeye devam ediyor. S&P 
Global, ABD'nin Ağustos ayına ilişkin imalat, hizmet ve bileşik PMI öncü 
verilerini açıkladı. İmalat sanayi PMI, Ağustosta bir önceki aya kıyasla 
0,9 puan azalarak 51,3 seviyesine geriledi. Temmuz 2020'den bu yana 
en düşük seviyeye ulaşmış oldu. Bu hafta açıklanacak olan tarım dışı 
istihdam verisi de Fed’in faiz artırım kararında 50 mi yoksa 75 baz puan 
mı artış yapacağı konusunda öncü olacak. 
 
Euro Bölgesi, imalat sanayi PMI Ağustosta 49,7’ye gerileyerek 26 ayın 
en düşük seviyesini görürken, hizmet sektörü PMI da 1 puanlık düşüşle 
50,2’ye indi. Almanya’da GSYH ikinci çeyrekte çeyreklik % 0,1 , yıllık % 
1,7 büyüme gösterdi. 
 
Diğer taraftan, Gazprom bu hafta ana boru hattını 3 gün süreyle 
kapatacak. Gazprom, çalışmaların tamamlanmasının ardından, Kuzey 
Akım 1’den gaz akışının önceki 33 milyon metreküp seviyesinde veya 
boru hattının kapasitesinin sadece %20’sinde yeniden başlayacağını 
söyledi. 
 
EUR/USD paritesi geçtiğimiz hafta 2002’den bu yana en düşük seviyesi 
olan 0,9901’e geriledikten sonra, haftayı yüzde 0,7 azalışla 0,9964’ten 
tamamladı. Dolar endeksi haftayı 108 seviyesinin üzerinde kapattı. Ons 
altına baktığımızda da 1.738 seviyesindeydi. 
Petrol tarafında, OPEC arz kesintisi beklentisi ve talep büyümesiyle 
yükseliş göstererek Brent 100$ seviyesinin üzerine çıktı. 
 
Bu hafta açıklanacak olan verilerde; yurt içinde pazartesi dış ticaret 
dengesi ve ekonomik güven endeksi ile perşembe imalat sanayi PMI 
verisi takip edilecek. Borsa İstanbul Salı günü 30 Ağustos Zafer Bayramı 
nedeniyle kapalı olacak. 
  
Yurt dışında ise; Salı günü ABD tüketici güven endeksi, çarşamba ADP 
özel sektör istihdam raporu, perşembe ISM imalat sanayi PMI ve cuma 
günü önemle beklenen tarım dışı istihdam verisinin yanında, işsizlik 
oranı, fabrika siparişleri ve dayanıklı mal siparişleri ve Fitch, Rusya’ya 
yaptırımların Türkiye, İran ve Mısır için sonuçlarının da ele alınacağı 
webinar düzenleyecek. Euro Bölgesi’nde Cuma günü açıklanacak olan 
ÜFE verisi de yakından takip edilecek. 
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 
 

Almanya merkezli kredi derecelendirme kuruluşu Scope Ratings, Türkiye'nin kredi notunda bir 
değişikliğe gitmedi. Scope Ratings'ten yapılan açıklamaya göre, Türkiye'nin uzun dönem yabancı 
para cinsinden kredi notu "B-" yerel para cinsinden notu "B" olarak teyit edildi. 
 
Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikaları Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, "Zaporijya 
Nükleer Santrali çevresindeki durum son derece endişe verici" dedi. 
 
Macaristan Nükleer Enerji Kurumu, Rusya Devlet Nükleer Enerji Şirketi tarafından Paks nükleer 
santralinde inşa edilecek 2 yeni reaktör için inşaat ruhsatı verdi. Macaristan Dışişleri Bakanı Peter 
Szijjarto, inşaatın önümüzdeki haftalarda başlayacağını duyurdu. 
 
Rusya Güvenlik Konseyi (SB) Başkan Yardımcısı Dmitry Medvedev yaptığı açıklamada, “Kiev 
NATO’ya katılmaktan vazgeçse bile Rusya, Ukrayna’da devam eden askeri operasyonlarını 
durdurmayacak” dedi. 
 
ABD savaş gemileri, ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi’nin Tayvan ziyaretinin neden 
olduğu Çin-Tayvan krizinden sonra ilk defa Tayvan Boğazı’ndan geçiyor. 
 
Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, Eylül ayında yapılacak FOMC toplantısında faizin 50 veya 75 
baz puan artırılması yönünde bir yöneliminin bulunmadığını söyledi. Mester, Eylül toplantısında 
kararını gelecek enflasyon rakamlarına göre vereceğini vurguladı. 
 
Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Isabel Schnabel, merkez bankalarının kamuoyunun 
güvenini kaybetme riski ile karşı karşıya olduklarını savundu ve ekonomilerini resesyona soksa bile 
enflasyon ile mücadele için faiz artırmaya devam etmeleri gerektiğini söyledi. 
 
ABD'de Demokrat Senatör Elizabeth Warren, Fed'in ülke ekonomisini resesyona sokacağından ve 
faiz artırımlarını insanları işsiz bırakacağından endişe ettiğini söyledi. 
 
Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Finlandiya Merkez Bankası Başkanı Olli Rehn, ECB'nin enflasyonu 
kontrol altına almak ve gelecekteki fiyat artışlarına yönelik beklentileri kontrol altında tutmak için 
güçlü şekilde hareket etmesi gerektiğini söyledi. 
 
Goldman Sachs, İngiltere ekonomisinin bu yıl dördüncü çeyrekten itibaren resesyona girmesini 
bekliyor. 
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ŞİRKET HABERLERİ 
 

BNTAS… ‘’SPK'nın Özel Durumlar Tebliği'nin (II-15.1) 23.maddesinin 7.fıkrası gereği bilgilendirme amacıyla yapılan 
açıklamadır. 
Şirketimizin 16.07.2020 Tarih ve 2020/020 nolu yönetim kurulu kararına istinaden; sürdürülebilir büyümesinin devamı, 
ambalaj sektörü içinde ki artan pazar payının sürdürülebilmesi, yeni istihdam sahalarının açılması, ülkemiz 
ekonomisinin büyüme hedefleri doğrultusunda Bantaş'ı geleceğe taşıyacak 2020-2025 vizyonu doğrultusunda 
yatırımların planlanması veya gerçekleştirilmesi düşüncesiyle; 
Üretim kapasitesinin artırılması amacıyla gerekli altyapı ve inşaat faaliyetlerinin yapılması yanında yeni bir lak hattı 
alınarak baskı kapasitesinin artırılması, kutu tesislerinde tam otomatik kapak hattı ve eklerinin alınması, baskı 
maliyetlerimizin azaltılması amacı ile kendi kesim hattımızın kurulması, üretim yerleri çeşitlendirme konusunda fizibilite 
çalışmalarının yapılması, ürün çeşitlendirme konularında üretim ve pazar olanaklarının araştırılması, projelendirilmesi; 
İlgili yatırımlar için gerekli finansmanın karşılanması amacı ile şirketin mevcut özkaynakları yanında alternatif finansal 
kaynakların araştırılması ve Yönetim Kurulunun onayına sunulması. Yatırımlar ile ilgili özellikle yerli firmaların ağırlıkta 
olmasına önem verilerek yerli ve yurt dışı firmalardan teklif alınması, alınan teklifler ve görüşmelerin verdiği bilgiler 
çerçevesinde yönetim usullerine göre, Yönetim Kurulu'na bilgi vermek şartıyla sonuca erdirilmesi; bu konular ile ilgili 
resmi ve özel kurumlarda her türlü çalışma, müracaat ve işlemlere başlanılması ve Yönetim Kurulu'na bilgi verilmek 
şartıyla sonuçlandırılması için Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Adnan ERDAN'a yetki verilmesine karar verilmişti; 
Bu kapsamda yapılan çalışmalar; 
29.06.2022 tarihli bildirimimizden sonra ki gelişmeler; 
Yatırım hedeflerimiz doğrultusunda Şirketimiz; Ofset Tesislerimize sınır Balıkesir İli Bandırma İlçesi 600 Evler Mahallesi 
2484 ada 11 parselde kayıtlı olan kamu arazisinin satışına ilişkin olarak 15.06.2022 tarihinde düzenlenen Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı Toki Ortak Kuruluşu olan Emlak Yatırım Hizmetleri A.Ş. ihalesinde şirketimizce alınmış olan arazinin 
yatırımlarımızda kullanılması hedefi doğrultusunda imara uygun ve yatırım yapılabilir duruma getirilmesi için gerekli 
izinlerinin alınması çalışmaları başlamıştır.  05.04.2022 tarihli özel durum açıklaması ile de bildirildiği üzere 720 Kwp 
güce sahip Güneş Enerji santrali montajımız tamamlanmış olup devreye alınmıştır. Yatırımlarla büyüyen üretim 
kapasitelerimiz doğrultusunda açtığımız yeni istihdam olanakları nedeniyle genişleyen idari kadro için mevcut yapı 
içinde ek bir ofis alanı inşasında çalışmalar devam etmektedir.  Yatırım programımıza ekonomik konjonktür 
doğrultusunda devam edilmektedir.’’ 
 

KONTR… ‘’05.05.2022 tarihli açıklamamızda; 
Dünya Bankası finansmanlı, Ulusal Elektrik İletim Şirketi (SONATREL) tarafından düzenlenen, Kamerun'daki "Projet 
de Remise à niveau des Réseaux de Transport d'Electricité et de Réforme du Secteur (PRRTERS) / Dossier No : 
006/AOI/SONATREL/PRRTERS/SPM/CSPM/2020, Elektrik İletim Şebekelerinin İyileştirilmesi ve Sektör Reformu 
Projesi" ihalesi kapsamındaki,       
YG Hatları ve Trafo Merkezlerinin Tasarım-Tedarik-Montaj İşlerinin,"Lot 2: Kamerun, Garoua ve Maroua 225 kV Yüksek 
Gerilim Trafo Merkezleri temini, montajı ve devreye alınması"   
kısmı için vermiş olduğumuz teklifin en başarılı teklif olduğunun tarafımıza bildirildiği ve sözleşme imzalanma 
aşamasına geçildiği bilgisini paylaşmıştık. Söz konusu ihale kapsamındaki sözleşme toplam 18.592.735 Euro bedel 
üzerinden bugün imzalanmıştır.’’ 
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  ŞİRKET HABERLERİ 
 

KORDS…Şirketin bugün yapılan Yönetim Kurulu Toplantısı'nda görüşüldüğü üzere, Kordsa Türkiye İzmit 
Fabrikası'nda; 
1. Yüksek performans lastiklerinde kullanılan tekkorda olan global talebin artmasına cevap verebilmek üzere 7 milyon 
Amerika Doları tutarında tekkord üretim hattı yatırımı yapılmasına; 
2. İnşaat güçlendirme sektöründeki büyüme stratejilerimize paralel olarak, yurtiçi büyümeyi devam ettirmek ve ihracat 
pazarlarımızdaki fırsatları değerlendirebilmek amacıyla 5 milyon Amerikan Doları tutarında mevcut hatta ilave hat 
olarak Polipropilen Monofilament Fiber Donatı (Kratos PP) üretim hattı yatırımı yapılmasına karar verilmiştir.  
Kordsa Türkiye'nin İzmit tesislerinde yapılacak bu yatırımların 2024 yılının ilk çeyreğinde devreye alınması 
planlanmaktadır. 
 
KCHOL… Kısmi Bölünme İşlemine İlişkin Olağanüstü Genel Kurul Kararının Tescili; 
Şirketin 25 Ağustos 2022 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü 
tarafından tescil edilmiştir. 
 
KFEIN… Şirket elektronik komponent konusunda uluslararası alanda faaliyet gösteren bir firmadan "e-ticaret 
platformu geliştirme projesi" almıştır. Proje sözleşmesi 26.08.2022  tarihinde imzalanmış olup, projesi süresi 3 yıl ve 
toplam hizmet bedeli 15.000.000 TL'dir. 
 
CCOLA… Fitch Coca-Cola İçecek'in (CCI) Ulusal Kredi notunu en yüksek derece olan "AAA (tur)", görünümünü ise 
"Durağan" olarak belirledi. Fitch, CCI'ın ulusal kredi notunun CCI'ın güçlü kredi profili, ana pazarlarındaki lider 
konumu, alkolsüz içecek sektörünün dayanıklı yapısı ve şirketin güçlü sermaye yapısı ile desteklendiğini belirtti. 
Fitch ayrıca, CCI'ın "BBB-" Yabancı ve Yerli Para Cinsinden Uzun Vadeli Temerrüt Derecelendirmesi notu ile Türkiye'de 
kredi derecelendirmesi yaptığı şirketler arasında en yüksek seviyede kredi notuna sahip olan şirket olduğunun altını 
çizdi.  
 

VBTYZ… Şirketin  21.12.2021 tarihli yönetim kurulu kararı ile Datamind Bilişim A.Ş.'nin (eski ünvanı ile PD Anadolu 
Araştırma Danışmanlık Eğitim ve Bilişim Hizmetleri Ticaret A.Ş. ) paylarının bir kısmının satın alınması için 18.04.2022 
tarihinde imzalanan hisse satın alma sözleşmesi (Datamind Bilişim A.Ş.'nin % 51,2 oranındaki payları ) karşılıklı 
anlaşma sağlanarak feshedilmiştir. Anlaşma kapsamında peşin ödenen  12.000.000 TL ( Sermaye artışı ile verilen 
4.000.000 TL , Hisse alımı için verilen ilk taksit tutarı olan 8.000.000 TL ) geri alınmıştır. 
 

EKGYO… İstanbul Avcılar Firuzköy 1. Etap 1. Kısım Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi'nin sözleşmesi, 
Yüklenici Dağ Mim. ve Müh. Yapı Gay. Tic. San. A.Ş. ile 26.08.2022 tarihinde imzalanmıştır.  
Sözleşme değerleri aşağıdaki gibidir; 
Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) : 5.115.000.000 TL 

Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir Oranı : %35,00 

Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Toplam Geliri (ASKŞPTG) : 1.790.250.000 TL 

 

EKGYO… Şirket projelerinden "İstanbul Sarıyer Zekeriyaköy 4. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşım 
İşi" kapsamında 1791 Ada 4 Parselde yer alan 52 adet konut ve 59 adet ticari üniteden oluşan toplam 111 adet 
bağımsız bölüme ait Yapı Ruhsatları 24.08.2022 tarihinde alınmıştır. 
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  ŞİRKET HABERLERİ 
TSPOR… Profesyonel futbolcu Jean-Philippe Gbamin ile 1 (Bir) yıllık anlaşma sağlanmıştır. Yapılan anlaşmaya göre 
futbolcuya; 2022-2023 futbol sezonu için 1.500.000.-EUR garanti ücret ödenecektir. 
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PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
 

DOKTA… ÇELİK HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ, 25/08/2022 - 25/08/2022 tarihinde DÖKTAŞ DÖKÜMCÜLÜK TİCARET 
VE SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 32,02 - 32,12 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 
9.861 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte DÖKTAŞ 
DÖKÜMCÜLÜK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 25/08/2022 tarihi itibariyle %94,5904 
sınırına ulaşmıştır. 
 
RYSAS…EGEMEN DÖVEN, 25/08/2022 - 25/08/2022 tarihinde REYSAŞ TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK TİCARET A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 9,37 - 9,50 TL fiyat aralığından 200.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam 
nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte REYSAŞ TAŞIMACILIK VE 
LOJİSTİK TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 25/08/2022 tarihi itibariyle %8,96 sınırına ulaşmıştır. 
 
SARKY… CENAP TAŞKIN, 26/08/2022 - 26/08/2022 tarihinde SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 15,90 - 15,90 TL fiyat aralığından 20.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi 
ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte 
SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 26/08/2022 tarihi 
itibariyle %2,40 sınırına ulaşmıştır. 
 
KLRHO… ÜMİT KİLER, 26/08/2022 - 26/08/2022 tarihinde KİLER HOLDİNG A.Ş. payları ile ilgili olarak 20,54 - 20,54 
TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 4.450.045 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi 
tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte KİLER HOLDİNG A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy 
haklarım 26/08/2022 tarihi itibariyle %28,33 sınırına ulaşmıştır. 
 
SERVE… ŞULE KAYNAK, 26/08/2022 - 26/08/2022 tarihinde KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 27,86 - 27,86 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 369.000 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte KUVVA GIDA 
TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 26/08 /2022 tarihi itibariyle %0,13 
sınırına ulaşmıştır. 
 
SERVE… VEYSİ KAYNAK, 26/08/2022 - 26/08/2022 tarihinde KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 27,86 - 27,86 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 290.000 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte KUVVA GIDA 
TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 26/08 /2022 tarihi itibariyle %5,02 
sınırına ulaşmıştır. 
 
DOGUB… BURAK SÖZÜBİR, 26/08/2022 - 26/08/2022 tarihinde DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 7,77 - 7,87 TL fiyat aralığından 440.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam 
nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte DOĞUSAN BORU SANAYİİ 
VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 26/08/2022 tarihi itibariyle %6,79 sınırına ulaşmıştır. 
 
ESEN… 26.08.2022 tarihinde bağlı ortaklığımız Margün Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.payları ile ilgili olarak 
13,25 - 13,33 TL fiyat aralığından 150.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. 
Bu işlem ile birlikte  Margün Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.  sermayesindeki paylarımız 26.08.2022 
tarihi itibariyle %75,685 sınırına ulaşmıştır. 
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AKM, AKMEN… Toplam 80.000.000 adet Karel Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("KAREL") paylarının Öncü Girişim 
Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ("Öncü Girişim") tarafından devralınması nedeniyle, Sermaye Piyasası Kurulu' nun 
(Kurul) II-26.1 sayılı ‘Pay Alım Teklifi Tebliği' nin 11 inci maddesi uyarınca Öncü Girişim' in zorunlu pay alım teklifi 
yapma yükümlülüğü doğmuştur. Kurul'a yapılan başvuru 18.08.2022 tarihinde, 1 TL nominal değerli 1 adet KAREL 
payı için 11,4727 TL fiyat ile pay alım teklifinin yapılması ve 30.06.2022 tarihi itibarıyla KAREL pay sahibi olan 
yatırımcıların anılan tarihte sahip olduğu paylardan, pay alım teklifi tarihi itibarıyla portföylerinde tutmaya devam 
ettikleri kısmın pay alım teklifine konu edilebilmesi şartıyla kabul edilmiştir. 
Pay Alım Teklifine İlişkin Bilgi Formu "Bilgi Formu" ve "Pay Alım Teklifi Talep Formu" ekte yer almakta olup, ayrıca 
www.akyatirim.com.tr ve www.karel.com.tr internet adreslerinde yayımlanmıştır. 
Zorunlu Pay Alım Teklifi Bilgi Formu' nda belirtildiği üzere pay alım teklifi fiyatı 1 TL nominal bedelli paylar için 11,4727 
TL'dir. 

Zorunlu Pay Alım Teklifi süreci, 22.08.2022 saat 09:00 ile 05.09.2022 saat 17:00 arasında 10 iş günü boyunca devam 
edecek olup, uygulanacak işlem ve prosedürler "Bilgi Formu" nda açıklanmaktadır. 
26.08.2022 tarihi itibarıyla pay alım bilgileri "Günlük Pay Alım Bilgileri" tablosunda yer almaktadır. 
 

 

LKMNH… 26.08.2022 tarihinde LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT 
TAAHHÜT A.Ş. payları ile ilgili olarak 17,88 - 17,90-TL fiyat aralığından ortalama 17,89-TL fiyattan 3.000 
adet alış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Geri Alım programı çerçevesinde gerçekleştirilen işlemle birlikte 
LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş. sermayesindeki 
paylarımız 26.08.2022 tarihi itibariyle %4,06' sına ulaşmıştır. 
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  PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
NATEN… 26.08.2022 tarihinde 71,50 - 71,60 TL fiyat aralığından 41.692 adet pay geri alınmış ve Şirketimizin sahip 
olduğu NATEN Payları 540.156 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %1,637) 
26.08.2022 tarihi itibariyle pay geri alım işlemleri kapsamında toplam geri alınan pay miktarı 1.740.156 adete 
ulaşmıştır. 
 

 

 
 

HİSSE ŞİRKET ADI ALIM FİYAT ARALIĞI ALINAN ADET ŞİMDİYE KADAR ALINAN ADET SERMAYEYE ORANI

GEDIK GEDİK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 8,60 TL 50.000 1.587.011 0,48%

VERUS VERUSA HOLDİNG A.Ş. 66,75 TL- 66,90 TL 11.244 914.922  %1,3070
LIDER LDR TURİZM A.Ş.  23,80 TL – 24,31 TL 80.000 580.000 0,879%

SISE TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. 24,20 TL-24,70 TL 1.454.537 100.257.727 3,27%

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 46,40 TL - 45,52 TL 213.150 TL 1.399.514 TL 0,3217%

MPARK MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş. 40,28 TL – 40,78 TL 76.889 TL 2.993.421 TL 1,4389%
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  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
 

TCELL… ‘’Bağlı ortaklıklarımızdan Lifecell Ventures Coöperatief U.A. ("Lifecell Ventures")'nin, 1.753.397.665 EUR 
olan sermayesi, 9.938.163 EUR artırılarak 1.763.335.827 EUR'ya çıkarılmıştır. Sermaye artırımına ait yeni pay alma 
hakkımızın tamamı ödenmiştir.’’ 
 

EGGUB…Esas sermaye sistemindeki şirketin 10.000.000 TL olan sermayesinin, tamamı 2021 yılı karından 
karşılanmak üzere 40.000.000 TL'na çıkarılmasına ilişkin başvuru, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından uygun 
görülerek 25.08.2022 tarihli ve 2022/43 sayılı bülteninde ilan edilmiştir. 
 

PRZMA…Şirketin 75.000.000 TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 24.000.000 TL olan çıkarılmış 
sermayesinin, mevcut ortakların yeni pay alma hakları kısıtlanmaksızın tamamı nakden karşılanmak üzere 48.000.000 
TL'ye artırılması nedeniyle ihraç ve halka arz edilecek toplam 24.000.000 TL nominal değerli payların ihraç ve halka 
arzına ilişkin izahname ile tasarruf sahiplerine satış duyurusunun Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanması 
talebimiz olumsuz karşılanmıştır. 
 

NIBAS… 22/04/2022 tarihinde sermaye artırımına ilişkin hazırlanan izahname taslağının onaylanması için SPK'ya 
yaptığımız başvurunun 25.08.2022 tarihinde red edildiği Kurul bülteninden öğrenilmiştir. 
 

FIN, QNBFB… ‘’Bankamız Yönetim Kurulu tarafından, iştiraklerimizden QNB Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin 
200.000.000 TL olan ödenmiş sermayesinin 100.000.000.- TL artırılarak 300.000.000.- TL'ye yükseltilmesine iştirak 
edilmesine ve artırılan tutarın Bankamıza isabet eden kısmının sermaye avansı da dahil olmak üzere nakden ve 
defaten ödenmesine karar verilmiştir.’’ 
 

DAGHL… Şirket Yönetim Kurulu'nun 26.08.2022 tarihli toplantısında; 
1. Şirketin 80.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı dahilinde 10.800.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamın özel 
fonlardan karşılanmak suretiyle 19.200.000 TL (%177,7778 oranında) artırılarak 30.000.000 TL'ye çıkarılmasına, 
2. Sermaye artırımı nedeniyle ihraç edilecek payların, pay sahiplerine bedelsiz olarak Sermaye Piyasası Mevzuatının 
kaydi sisteme ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde usulüne uygun şekilde dağıtılmasına ve bu amaçla çıkarılacak 
payların hak sahiplerinin hesaplarına kaydedilmesini teminen Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.'ye başvurulmasına, 
3. Bedelsiz sermaye artırımının gerçekleştirilebilmesi ve sermaye artırımında ihraç edilecek paylara ilişkin ihraç 
belgesinin onaylanması ve iç kaynaklardan gerçekleştirilecek sermaye artırımına ilişkin olarak Şirketimiz Esas 
Sözleşmesi'nin "Sermaye ve Pay Senetleri" başlıklı 8 nci maddesine ilişkin tadil tasarısına (Ek) uygun görüş verilmesi 
için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmasına karar verilmiştir. 
 

TEKTU… ‘’%100 Bağlı ortaklığımız May Boya Kimyevi Maddeler Sanayi ve Ticaret A.Ş., 26.08.2022 tarihli 2022/04 
numaralı  yönetim kurulu kararı ile 252.694 TL olan mevcut sermayesini 87.687.000 TL'ye çıkarılmasına ilişkin 
Sermaye Artırım kararı almış olup, Şirketimizce yeni pay alma hakkının kullanılmasına, bedelin, Şirketimiz 
alacaklarından mahsup edilmesi suretiyle ödenmesine karar verilmiştir.’’ 
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VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 
 

Sermaye Piyasası Kurulu Tedbir Kararı 
 

a) Atlantis Yatırım Holding A.Ş. (ATSYH) pay piyasasında gerçekleştirilen işlemlerde 6362 sayılı Sermaye 
Piyasası Kanunu'nun 107/1 maddesinde sayılan fiilin işlendiğine dair makul şüphe bulunması nedeniyle; 6362 
sayılı SPKn'nun 1 inci maddesi çerçevesinde yatırımcıların hak ve yararlarının korunmasını teminen, 6362 
sayılı SPKn'nun 128/1-(a) maddesine dayanarak yapay piyasa oluşturmaya yönelik işlemlerin engellenmesi 
amacıyla; 6362 sayılı SPKn'nun 101/1 maddesi ve V-101.1 sayılı Bilgi Suistimali ve Piyasa Dolandırıcılığı 
İncelemelerinde Uygulanacak Tedbirler Tebliği'nin 5/1 ve 6/1 maddeleri uyarınca; aşağıdaki 
tabloda bilgilerine yer verilen kişiler hakkında 29.08.2022 tarihli işlemlerden başlamak üzere 
borsalarda 6 ay süreyle geçici işlem yasağı uygulanmasına karar verilmiştir. 

 

 
 

 

b) Silverline Endüstri ve Ticaret A.Ş. (SILVR) pay piyasasında gerçekleştirilen işlemlerde 6362 sayılı 
Sermaye Piyasası Kanunu'nun 107/1 maddesinde sayılan fiilin işlendiğine dair makul şüphe 
bulunması nedeniyle; 6362 sayılı SPKn'nun 1 inci maddesi çerçevesinde yatırımcıların hak ve yararlarının 
korunmasını teminen, 6362 sayılı SPKn'nun 128/1-(a) maddesine dayanarak yapay piyasa oluşturmaya 
yönelik işlemlerin engellenmesi amacıyla; 6362 sayılı SPKn'nun 101/1 maddesi ve V-101.1 sayılı Bilgi 
Suistimali ve Piyasa Dolandırıcılığı İncelemelerinde Uygulanacak Tedbirler Tebliği'nin 5/1 ve 
6/1 maddeleri uyarınca; aşağıdaki tabloda bilgilerine yer verilen kişi hakkında 29.08.2022 
tarihli işlemlerden başlamak üzere borsalarda 6 ay süreyle geçici işlem yasağı uygulanmasına 
karar verilmiştir. 

 

 
 
Karar 2022/44 sayılı SPK Bülteninde yer almaktadır. 
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  VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 
 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 

HKTM / MTRKS / ULUFA  
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında HKTM.E, 
MTRKS.E ve ULUFA.E payları 29/08/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 28/09/2022 tarihli 
işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
 
 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 

PAMEL  
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında PAMEL.E 
paylarında 29/08/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 28/09/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) 
kadar brüt takas uygulanacaktır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında 
önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı tedbiri) brüt takas 
tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
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KAR PAYI DAĞITIM AÇIKLAMALARI 
 

Bulunmamaktadır 
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    İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM  
  

 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM  
AĞUSTOS VADE ENDEKS KONTRAT   

 

 
 

 

AĞUSTOS VADE DOLAR KONTRAT   
 

 
 

Veriler Foreks ’den Alınmıştır 
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   ÖDEME TARİHİ BELLİ OLAN TEMETTÜLER  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ödeme Tarihi Net 

Temettü
Bedelsiz 

Oranı %
CEOEM 15.09.2022 0,450

GRSEL 15.09.2022 0,088

ADEL 28.09.2022 0,572

LKMNH 28.09.2022 0,175

TEZOL 30.09.2022 0,041

PKART 17.10.2022 0,644

OSMEN 26.10.2022 0,086

SELGD 31.10.2022 0,009

ASELS 16.11.2022 0,182

KRDMA 28.11.2022 0,395

KRDMB 28.11.2022 0,395

KRDMD 28.11.2022 0,395

VKFYO 28.11.2022 0,015

MTRYO 06.12.2022 0,050

ATLAS 07.12.2022 0,039

BIMAS 14.12.2022 1,350

LKMNH 28.12.2022 0,175
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GENEL KURULLAR 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Tarih Saat Açıklama
2022-08-30 10:00 Mondi Tire Kutsan'ın Olağanüstü Genel Kurul toplantısı gerçekleştirilecek.
2022-08-30 13:00 Mondi Olmuksan'ın Olağanüstü Genel Kurul toplantısı gerçekleştirilecek.
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ÇEKİNCE  
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 
satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu 
kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 

CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, 
söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER 
HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler 
önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen 
şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 
şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde 
olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 

 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr

